Manaus, quarta-feira, 07 de outubro de 2020

DOM | Edição 4942 | Página 14

Av. Constantino Nery, n. 4080 – Chapada, no horário das 8h às 14h
(horário local), de segunda-feira a sexta-feira, telefones (92) 3215-6376
ou (92) 3215-6333.

Manaus, 07 de outubro de 2020.

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA N. 004/2020 – CML/PM

(Processo n. 2020/17428/17528/00012 – SEMINF)

A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO da
PREFEITURA DE MANAUS torna público, para conhecimento dos
interessados, a REVOGAÇÃO da CONCORRÊNCIA N. 004/2020 -
CML/PM (SEMINF), cujo objeto é “Registro de preço para eventual
prestação de serviço de usinagem de concreto betuminoso usinado à
quente (C.B.U.Q), incluindo o fornecimento dos materiais”, conforme
solicitação constante no Parecer n. 136/2020 – ATJ/SEMINF.

Maiores informações na COMISSÃO MUNICIPAL DE
LICITAÇÃO, telefones 92-3215-6375/6376, das 08h às 14h (horário
local).

Manaus, 07 de outubro de 2020.

AVISO DE SUSPENSÃO
(Processo n. 2020/16330/16343/00005 – UGCM/SEMAD)

A COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO da

PREFEITURA DE MANAUS torna público, para conhecimento dos
interessados, a SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO N. 121/2020
– CML/PM (UGCM/SEMAD), cujo objeto é “Eventual contratação de
serviços, de impressão, digitalização e reprodução de documentos, com
gerenciamento e fornecimento de insumos, equipamentos (impressoras,
scanners, multifuncionais e copiadoras), instalação, configuração e
manutenção “on-site”, incluindo o software de gerenciamento de
impressões, cópias e digitalização de documentos para atender aos
órgãos e entidades da Administração Pública e Indireta da Prefeitura de
Manaus”, conforme solicitação da Secretaria de Origem através do
Ofício n. 3688/2020 – SEMAD.

Maiores informações na Comissão Municipal de Licitação,
telefone 0xx-92-3215 6375/ 6376, das 09 às 15h (horário de Brasília), e
e-mail: cml.se@pmm.am.gov.br.

Manaus, 07 de outubro de 2020.

Publicações Diversas

F. P. CAVALCANTE DE GOMES torna público que recebeu do IPAAM,
a Licença de Operação nº 246/17-02, que autoriza a comercialização
de combustíveis derivados de petróleo (gasolina, óleo diesel e óleo
lubrificante), localizada na Av. Castelo Branco, nº 007, Colônia II,
Benjamin Constant-AM, para Comercialização de Combustíveis, com
validade de 03 Anos.